Produkt-Datenblatt
FLR-350-18D WW
LED-Wand- und Deckenleuchte
Art.-Nr.: 2010 0242
TECHNISCHE DATEN
Betriebsspannung: 230 V~ / 50 Hz
Systemleistung:  18 W
Max. Anzahl pro
Sicherungsautomat: 122 Stk. an B-16 / 122 Stk. an C-16
Leuchtmittel:  LED
Farbtemperatur:  3.000 K (Warmweiß)
Lichtstrom:  1.800 lm
Entblendung:  UGR>19
Farbwiedergabe: CRI>80
Ausstrahlwinkel: 95° direkt / 100° indirekt
Lichtverteilung:  70% direkt / 30% indirekt
Dimmbar:  DALI
Gehäusematerial: Aluminium
Gehäusefarbe:  Silber
Gewicht:  2,8 kg
Schutzart:  IP20
Schutzklasse:  I
Lebensdauer:  50.000 Std. / L80
Bildschirmabeitsplatztauglich.
Wartungsfrei, internes Betriebsgerät.
ANWENDUNG
-Büroarbeitsplätze, Konferenzräume
-Verkaufs- u. Aufenthaltsräume
-Flur, Treppenhaus und Foyerbeleuchtung
Verbindung zwischen Leuchte und Halterung per
Steckverbinder.
Leistung / Lichtstrom per DIP-Schalter am Netzteil
verringerbar.
PRODUKTBESCHREIBUNG
Indirektanteil zur Deckenaufhellung.
Montagefreundlich durch werkzeuglos abnehmbare
Wand- u- Deckenhalterung mit Fallsicherung.
LED-Wand-und Deckenleuchte, optional abpendelbar.
Homogene und schattenfreie Lichtverteilung.
45mm 82mm
350mm
L U X E R O  L e u c h t e n  &  L E D - T e c h n i k     T i e r g a r t e n s t r .  7 b     6 4 6 4 6  H e p p e n h e i m
www. luxero .eu  |  kon tak t@luxero .eu  |  Te l . 06252 795419-0  |  Fax . 06252 795419-37
Stand: 29.11.2021
50.000
StdDimmbar UGR<19